РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОРЛОВСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Курганенское сельское поселение»
Администрация Курганенского сельского поселения
Орловского района Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 77
02.06.2017 г.

х. Курганный

О передвижении бюджетных средств по Администрации Курганенского сельского поселения Орловского района Ростовской области


В связи с необходимостью оплаты текущих расходов и с целью уточнения целевых статей расходов, Администрация Курганенского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Произвести уменьшение бюджетных средств по подразделу:

1.1. 05 03 «Благоустройство», целевой статье 1020026560 «Расходы по организации и содержанию прочих объектов благоустройства, в рамках подпрограммы «Благоустройство» муниципальной программы Курганенского сельского поселения Орловского района «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения и благоустройство»», виду расходов 244 «Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд», дополнительной экономической классификации (Доп. ЭК) 8.2.2.5.0001 «Текущий ремонт зданий и сооружений» на сумму 0,2 тыс. руб., согласно приложению.
1.2. 0801 «Культура» целевой статье 0310073850 «Расходы на повышение заработной платы работникам муниципальных учреждений культуры в рамках подпрограммы «Обеспечение населения услугами организации культуры» муниципальной программы Курганенского сельского поселения «Развитие культуры и туризма»»
- виду расходов 111 «Фонд оплаты труда казенных учреждений и взносы по обязательному социальному страхованию», дополнительной экономической классификации 8.2.1.1.0001 «Заработная плата» на сумму 173,7 тыс. руб.,
- виду расходов 119 «Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам учреждения» дополнительной экономической классификации 8.2.1.3.0000 «Начисления на выплаты по оплате труда» на сумму 52,4 тыс. руб. согласно приложению.
2. Произвести увеличение бюджетных средств по подразделу:

2.1. 05 01 «Жилищное хозяйство» целевой статье 1030026950 «Расходы на сопровождение программного обеспечения интернет-сайта базы данных жилищно-коммунального хозяйства в рамках подпрограммы «Развитие жилищного хозяйства» муниципальной программы Курганенского сельского поселения «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения и благоустройство»», виду расходов 244 «Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд», дополнительной экономической классификации 8.2.2.6.0011 «Сопровождение и обновление справочно-информационных баз данных, лицензионное программное обеспечение» на сумму 0,2 тыс. руб., согласно приложению. 

2.2. 0801 «Культура» целевой статье 03100S3850 «Софинансирование средств областного бюджета на повышение заработной платы работникам муниципальных учреждений культуры в рамках подпрограммы «Обеспечение населения услугами организации культуры» муниципальной программы Курганенского сельского поселения «Развитие культуры и туризма»»

- виду расходов 111 «Фонд оплаты труда казенных учреждений и взносы по обязательному социальному страхованию», дополнительной экономической классификации 8.2.1.1.0001 «Заработная плата» на сумму 173,7 тыс. руб.,
- виду расходов 119 «Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам учреждения» дополнительной экономической классификации 8.2.1.3.0000 «Начисления на выплаты по оплате труда» на сумму 52,4 тыс. руб. согласно приложению.
3. Заведующему сектором экономики и финансов Ильченко Г.Н. произвести перераспределение средств согласно приложению к настоящему постановлению.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Курганенского сельского поселения
Н.В. Батманова 
Приложение

к постановлению Администрации

Курганенского сельского поселения 

от 02.06.2017 г. № 77
В связи с необходимостью оплаты текущих работ произвести перераспределение бюджетных средств:

	Ведомство
	Раздел
	Подраздел
	Целевая

статья
	Вид расходов
	Доп. ЭК
	Сумма изменений на год, тыс. руб.

	
	
	
	
	
	
	

	951
	05
	03
	1020026560
	244
	8.2.2.5.0001
	-0,2

	951
	05
	03
	1030026950
	244
	8.2.2.6.0011
	+0,2

	ИТОГО
	
	
	
	
	
	0,0

	951
	08
	01
	0310073850
	111
	8.2.1.1.0001
	-173,7

	951
	08
	01
	0310073850
	119
	8.2.1.3.0000
	-52,4

	951
	08
	01
	03100S3850
	111
	8.2.1.1.0001
	+173,7

	951
	08
	01
	03100S3850
	119
	8.2.1.3.0000
	+52,4

	ИТОГО
	
	
	
	
	
	0,0

	ВСЕГО
	
	
	
	
	
	0,0


Ведущий специалист                                                                Орехова М.П. 
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